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praktikant 
Leif Theilgaard Holstebro Kommune \ Teknik 

og Miljø 
leif.theilgaard@holstebro.dk 

Lene Nielsen Hedensted Kommune \ Natur 
& Miljø 

lene.nielsen@hedensted.dk 

Lis Ravn Sørensen Lemvig Kommune lis.ravn.sorensen@lemvig.dk 
Mads Tanderup Struer Kommune mbt@struer.dk 
Maria E. Sørensen Hedensted kommune \ Natur 

og Miljø 
maria.e.sorensen@hedensted.dk 

Martin Vesterløkke Struer Forsyning Spildevand 
A/S 

mav@struerforsyning.dk 

Mette Boel Region Midtjylland mettbl@rm.dk 
Mia Rix Randers Kommune \ Plan mia.rix@randers.dk 
Morten Hundahl Syddjurs Kommune \ Miljø & 

Klima 
mhp@syddjurs.dk 

Niels Balling Region Midtjylland, Økonomi niels.balling@ru.rm.dk 
Niels Christian Ravnkilde Lemvig Kommune niels.christian.ravnkilde@lemvig.dk 
Niels Rauff Hedensted Kommune \ Natur 

& Miljø 
niels.rauff@hedensted.dk 

Nils Erik Andersen Samsø Kommune, 
Økonomiafdelingen 

aunea@samsoe.dk 

Per Nørmark Andersen Hedensted Kommune \ Natur 
& Miljø 

per.normark@hedensted.dk 

Pernille Krüger Mertz Region Midtjylland, tidligere 
praktikant 

krugerpernille@gmail.com 

Peter Bassø Duus Orbicon duus@orbicon.dk 
Peter Hüttel Hedensted Kommune ph@hedensted.dk 
Peter Nørskov Hedensted Kommune \ 

Politik & Økonomi 
peter.norskov@hedensted.dk 

Pernille Paulsen Lemvig Vand og Spildevand 
A/S 

pepo@lvs-as.dk 

Pieter Mogree Lemvig Kommune Pieter.Mogree@lemvig.dk 
Rasmus Rønde Møller Horsens Kommune \ Natur 

og Miljø 
rrm@horsens.dk 

Rikke Nan Valdemarsen Region Midtjylland, C2C CC rikke.nan@ru.rm.dk 
Rolf Christiansen Viborg kommune, Teknik og 

Miljø 
roc@viborg.dk 

Rolf Johnsen Region Midtjylland roljoh@rm.dk 
Sidsel Prahm Norddjurs Kommune \ Plan 

og Natur 
skp@norddjurs.dk 

Steen Ravn Christensen Syddjurs Kommune, Miljø og 
Klima 

src@syddjurs.dk 

Stine Bruun Bundesen Silkeborg Kommune \ Natur 
og Miljø 

sbb@silkeborg.dk 

Stinne Folving Thisted Kommune \ Plan ssf@thisted.dk 
Søren Brandt Herning Kommune \ Natur 

og Grønne Områder 
ngosb@herning.dk 

Tanja Larsen Forsikring & Pension tla@forsikringogpension.dk 
Theis Raaschou Andersen VIA University College thra@via.dk 
Thomas Damgaard Lemvig Kommune \ Natur & 

Miljø 
thomas.damgaard@lemvig.dk 

Tine Falling Kokholm Samn Forsyning \ 
Projektafdelingen 

tfk@samn.dk 

Tom Heron Niras tomh@niras.dk 
Tue Bisgaard Jensen BISGAARD|EJSING tue@bisgaardejsing.dk 
Uffe Krogh Aarhus Universitet ukrogh@cas.au.dk 
Vivian S. Søndergaard Samsø Forsyning vss@morsoeforsyning.dk 
 
Alle deltagere har mundtligt tilkendegivet på mødet, at mailadresserne gerne må videregives. 


